

# Jesper Mott Holding ApS

Skovvænget 13

4600 Køge

CVR-nr. 10019362

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. november 2022

---

Jesper Mott  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Jesper Mott Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jesper Mott Holding ApS Skovvænget 13 4600 Køge
E-mail	jesper.mott@mott.nu
CVR-nr.	10019362
Stiftelsesdato	23. februar 2000
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Jesper Mott , Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for selskaber der investerer og administrerer fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 2.109.445, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 33.813.024, og en egenkapital på kr. 33.671.082.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Indtjeningen har været yderst tilfredsstillende i regnskabsperioden.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		-20.199	-40.338
<b>Driftsresultat</b>		<u>-20.199</u>	<u>-40.338</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.099.737	6.995.685
Finansielle indtægter		38.029	35.978
Finansielle omkostninger		-4.800	-4.666
<b>Resultat før skat</b>		<u>2.112.767</u>	<u>6.986.659</u>
Skat af årets resultat		-3.322	-131.305
<b>Årets resultat</b>		<u>2.109.445</u>	<u>6.855.354</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.587.046	8.804.750
Overført resultat		407.999	-2.062.396
		<u>2.109.445</u>	<u>6.855.354</u>

Jesper Mott Holding ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	10.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.750.156	29.163.110
Kapitalandele i associerede virksomheder		561.326	48.635
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>31.311.482</b>	<b>29.211.745</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.311.482</b>	<b>29.221.745</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.062.326	958.851
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.312.295	1.286.331
Tilgodehavende selskabsskat		118.576	372.866
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.493.197</b>	<b>2.618.048</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.345</b>	<b>13.440</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.501.542</b>	<b>2.631.488</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.813.024</b>	<b>31.853.233</b>

Jesper Mott Holding ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.461.021	28.873.975
Overført resultat		2.845.661	2.437.662
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>33.671.082</b>	<b>31.674.637</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.278	173.582
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>136.278</b>	<b>173.582</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		664	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.664</b>	<b>5.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>141.942</b>	<b>178.596</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.813.024</b>	<b>31.853.233</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	28.873.975	2.437.662	113.000	31.674.637
Foreslået udbytte	0	0	0	114.400	114.400
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.587.046	407.999	0	1.995.045
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>30.461.021</b>	<b>2.845.661</b>	<b>114.400</b>	<b>33.671.082</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

		2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
	kr.	kr.	kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	136.278		
	<b>136.278</b>		

## 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.